АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                             г. Енисейск                                             №1363-п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство ЛЭП 10 кВ с трансформаторной подстанцией ПС 10/0,4 кВ с КПТ10/0,4 кВ (Красноярский край, Енисейский район, п. Высокогорский)»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Енисейского района от 26.09.2017 № 498-р «О разработке проекта планировки и межевания территории», постановлением администрации Енисейского района от 12.12.2017 № 1278-п «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство ЛЭП 10 кВ с трансформаторной подстанцией ПС 10/0,4 кВ с КПТ10/0,4», протоколом проведения публичных слушаний от 22.12.2017, руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории размещения линейного объекта «Строительство ЛЭП 10 кВ с трансформаторной подстанцией ПС 10/0,4 кВ с КПТ10/0,4 кВ (Красноярский край, Енисейский район, п. Высокогорский)», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                       С.В. Ермаков